様式第１号（第３条関係）

令和  年  月  日

矢 掛 町 長 様

郵便番号

申請者  住  所

                 （保護者） 氏  名           ㊞

                 （生 徒） 氏  名

矢掛町矢掛高校魅力化事業補助金交付申請書

 令和５年度矢掛町矢掛高校魅力化事業補助金（別表１関係）を交付くださるよう，矢掛

町矢掛高校魅力化事業補助金交付要綱第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。

 なお，本補助金の審査のために，矢掛高校が，矢掛町へ申請者の個人情報の提供するこ

とに同意します。

記

  １ 支出額             円

  ２ 交付申請額           円

  ３ 補助金の種類（該当に〇） （１）被服費補助金

                                 （２）タブレット端末補助金（購入時一括払いに限る）

                  （３）通学費補助金

                 （４）通塾費補助金

  ４ 添付書類（交付申請書および交付請求書に添付する書類）

補助金の種類（１）（２）：なし

補助金の種類（３）：定期券の写し（コピー）または購入時の領収書の写しなど

補助金の種類（４）：矢掛町矢掛高校魅力化事業補助金交付申請に係る通塾・経

費証明書

「２．交付申請額」は以下のとおりとし，添付書類で確認できること

 （１）被服費補助金     ４万円以内で「１．支出額」以下

 （２）タブレット端末補助金 ４万円以内で「１．支出額」以下

（３）通学費補助金     ２万円以内で「１．支出額」の２割以下

 （４）通塾費補助金     ２万円以内で「１．支出額」の２割以下

年 組 番

（Ａ）